
１．件名

１．所属事務所

１．入札（開札）日時

（単位：円）

第　１　回 見　積　額

金　　　額

3,194.00

2,843.00

3,180.00

1,040.00 落札決定

3,180.00

5,322     
調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額である。

佐藤　光環

契約担当官等
又は執行員

淀川河川事務所　専門調査官淀川河川事務所管内不動産表示登記等業務

淀川河川事務所

芦田　修一

淀川河川事務所　経理課　契約係長

土地家屋調査士法人コクド

令和　６年　４月１７日１０時００分

立会員

一般社団法人大阪南公共嘱託登記土地家屋調査
士協会

第　２　回

金　　　額

入　札　調　書

一般社団法人みどり公共嘱託登記土地家屋調査
士協会

摘　　要

一般社団法人みやこ公共嘱託登記土地家屋調査
士協会

一般社団法人ヤマト公共嘱託登記土地家屋調査
士協会

第　３　回

金　　　額業　　者　　名


	入札調書（公開用）

