

入札調書

1. 件名 淀川河川事務所管内不動産表示登記等業務

契約担当官等 淀川河川事務所 専門調査官
又は執行員 芦田 修一

1. 所属事務所 淀川河川事務所

立会員 淀川河川事務所 経理課 契約係長
佐藤 光環

1. 入札（開札）日時 令和 6年 4月 17日 10時00分

(単位：円)

業者名	第1回	第2回	第3回	見積額	摘要
	金額	金額	金額		
土地家屋調査士法人コクド	3,194.00				
一般社団法人みやこ公共嘱託登記土地家屋調査士協会	2,843.00				
一般社団法人ヤマト公共嘱託登記土地家屋調査士協会	3,180.00				
一般社団法人大阪南公共嘱託登記土地家屋調査士協会	1,040.00				落札決定
一般社団法人みどり公共嘱託登記土地家屋調査士協会	3,180.00				

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

予定価格（消費税抜き）	5,322
調査基準価格（消費税抜き）	